
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Návrat ke kruhu /  Ivo Hucl ; redakce: Vladimír Novotný ; epilog: Robin Shöen Heřman, Pavel Klusák, Vladimír Novotný ; ilustrace: František Steker (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dy kunst gelopt vor ritter und knechten : analýza, edice a překlad tzv. kodexu Wallerstein, části A a B (UB Augsburg, Cod. I.6.4 2, fol. 1r-74v) / Ondřej Vodička (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kissinger podle Kissingera : úvahy o diplomacii, strategickém výhledu a umění vést / Winston Lord ; z anglického originálu Kissinger on Kissinger ... přeložil Tomáš Suchomel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Po stopách myslivce /  Ota Bouzek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Marvel: Mýty a legendy /  napsal James Hill ; překlad: Jakub Goner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Desetiminutovky : přijímací zkoušky z češtiny : 5. třída / František Brož (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Nový občanský zákoník úplně pro všechny /  Veronika Ryšávková ... [et al. ; ilustrace Jan H. Lušovský] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: AutoCAD 2014 : učebnice / Petr Fořt, Jaroslav Kletečka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Účetnictví : velká kniha příkladů / Jiří Strouhal, Renata Židlická, Zdeňka Cardová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vývoj aplikací pro Windows 8.1 a Windows Phone /  Ľuboslav Lacko ; [překlad Martin Herodek] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Záhady brdských lesů : od vykopávek po jaderné zbraně a radar / Milan Syruček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Bohové Olympu.  napsal Rick Riordan ; [z anglického originálu ... přeložila Dana Chodilová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Il ballo delle Ingrate Sestina  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Un ballo in maschera  Verdi ; Maria Callas ; Gianandrea Gavazzeni (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Banda dell'arma dei carabinieri di Roma   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Banket 1984-1991   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bára best Basic beat live   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barber, Ball & Bilk   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Bílé Vánoce /  režie Michael Curtiz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bláznivá střela : kolekce / režie David Zucker, Peter Segal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Božský Evan /  režie Tom Shadyac (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cizinci ve vlaku /  režie Alfred Hitchcock (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cry-Baby /  scénář a režie John Waters (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dračí život : Bruce Lee / režie Rob Cohen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Pleso : informační zpravodaj městského obvodu Plesná  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čejkovický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svatojanský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj obce Písečná   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ... dermatologické sympozium v Ústí nad Labem : ... Kongresové centrum Krajského úřadu v Ústí nad Labem  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rychnovský poutník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Věda, kultura a politika v československo-italských vztazích 1918-1951 /  Jitka Rauchová, Bohumil Jiroušek a kol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ptactvo Vodňanska /  B. Kloubec, Z. Klimeš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak byla pro České Budějovice zachráněna "bumerina" /  Oskar Freund (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mikroskop zcela jednoduše : preparace, barvení i digitální mikrofotografie krok za krokem / Bruno P. Kremer ; [překlad z němčiny Jürgen Ostmeyer] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český časopis historický = The Czech Historical Review  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fyzika pro 9. ročník základní školy /  Růžena Kolářová ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Jihočesko, aneb, Z Budějc až na konec Šumavy : stolní společenská vědomostní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umí prase létat? : zábavná vzdělávací hra o zvířatech  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dig it! : pomoz mi najít kost!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: My grandmother went to market : fun with memory!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Where's my home? : a fun memory and matching game  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Farmer's market : a fun memory and matching game  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
